
  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 402-02/23-01/5 
URBROJ: 2186-6-01/1-23-1 
Petrijanec, 31. listopada 2023.        

 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 25. sjednici održanoj dana 31. listopada 
2023. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o isplati troškova za nekretninu u vlasništvu Općine Petrijanec 

 
 

Članak 1. 
 
Općina Petrijanec je temeljem Rješenja Općinskog suda u Varaždinu broj: O-2956/21 od 
02.02.2022.g. naslijedila kao ošasnu imovinu nekretninu označenu kao: k.č.br. 1103, kuća s 
dvorištem, površine 187 m2, z.k.ul.br. 1965 k.o. Družbinec, te je uknjižbom prava vlasništva 
u zemljišnoj knjizi postala vlasnik naznačene nekretnine u 1/1 dijela.  
 

Članak 2.  
 

Općina Petrijanec je raspolagala nekretninom označenu kao: k.č.br. 1103, kuća s dvorištem, 
površine 187 m2, z.k.ul.br. 1965 k.o. Družbinec na temelju Javnog natječaja za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Općine Petrijanec, raspisanom dana 23. svibnja 2023., KLASA: 406-
04/23-01/2, URBROJ: 2186-6-02/1-23-1, Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za 
kupnju nekretnine u vlasništvu Općine Petrijanec od dana 4. kolovoza 2023., KLASA: 406-
04/23-01/2, URBROJ: 2186-6-02/1-23-5, te Ugovora o kupoprodaji nekretnine od 24. 
kolovoza 2023., KLASA: 406-04/23-01/2, URBROJ: 2186-6-02/1-23-9 ovjerenog po Javnom 
bilježniku Lani Mihinjač iz Varaždina, pod brojem: OV-6418/2023. 
 
Temeljem članka 5. stavka 2. Ugovora o kupoprodaji nekretnine od 24. kolovoza 2023., 
KLASA: 406-04/23-01/2, URBROJ: 2186-6-02/1-23-9 ovjerenog po Javnom bilježniku Lani 
Mihinjač iz Varaždina, pod brojem: OV-6418/2023 (dalje u tekstu: Ugovor o kupoprodaji), sve 
troškove koji terete predmetnu nekretninu k.č.br. 1103, kuća s dvorištem, površine 187 m2, 
z.k.ul.br. 1965 k.o. Družbinec do dana uvođenja Kupca u posjed snosi Općina Petrijanec kao 
Prodavatelj. 
 

Članak 3.  
 
Općina Petrijanec donosi odluku o isplati svih troškova koji su teretili nekretninu k.č.br. 1103, 
kuća s dvorištem, površine 187 m2, z.k.ul.br. 1965 k.o. Družbinec do dana uvođenja Kupca u 
posjed i to: 
 
- trgovačkom društvu VARKOM d.o.o., u ukupnom iznosu od 42,21 EUR (slovima: četrdeset 
dva eura i dvadeset jedan cent)  



  

 
- trgovačkom društvu E.ON ENERGIJA d.o.o. u ukupnom iznosu od 254,90 EUR (slovima: 
dvjesto pedeset četiri eura i devedeset centi). 
 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 
 

  
 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                         mr. sc. Martin Evačić, v. r. 

 
 

 
 
 
 


